
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 

Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 

Email: t09pde1@minedu.gov.gr 

Πληροφ.: Δούκα Ε., Ρέτσος Κ. 

Τηλ.: 210-3442789,2387 

Fax: 210-3442867 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Βαθμός Ασφαλείας : 

Να διατηρηθεί μέχρι : 

 

 

Μαρούσι,  19   Νοεμβρίου 2014     

Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

Αρ.πρωτ.:      187840/Ε2 

ΑΔΑ:   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

Προς: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 

(Έδρες τους) 

 

Κοιν.: Περιφερειακούς Διευθυντές 

Εκπαίδευσης 

(Έδρες τους) 

 

 

 

 

 

 

Θέμα: Πρόσληψη 43 προσωρινών αναπληρωτών, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02.50, ΠΕ03.50, 

ΠΕ04.01.50, ΠΕ10.50, ΠΕ11.01, ΠΕ14.05.50, ΠΕ18.12.50, ΠΕ19-20.50, ΤΕ16.50, ΠΕ08, 

ΠΕ14.04, ΠΕ18.12, ΠΕ18.16, ΠΕ18.35 και ΠΕ18.36 Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης, για το διδακτικό έτος 2014-2015. 

 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
       

     Έχοντας υπόψη: 

 

Ι. Τις διατάξεις: 

1. του ν.1566/1985 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και 

άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 167 τ.Α), όπως ισχύει  

2. του  άρθρου 20 του ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146 Α΄) 

3. του άρθρου 31 παρ.3, 32 και 33 του ν.3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α’) 

4. του άρθρου 1  του ν. 3687/2008 (ΦΕΚ 159 Α΄), όπως ισχύει 

5. του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199 τ. Α΄) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
6. του άρθρου 39 του ν. 3794/2009 (ΦΕΚ 156 Α΄) 

7. των άρθρων 2, 5 και 9 παρ.6, του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

8. του άρθρου 59 παρ. 17 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) 

9. των παρ. 2α και 24 του άρθρου 28 του ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α΄), όπως τροποποιήθηκε, 

αντικαταστάθηκε και ισχύει. 

10. του άρθρου 19 του ν. 4283/2014 (ΦΕΚ 189 Α΄) 

II. Το Π.Δ. 89/2014 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 134 Α΄). 

ΙII.Το Π.Δ. 114/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 181 Α΄). 

ΙV.Την αριθμ. 177769/Y1/04-11-2014 Κοινή Απόφαση Πρωθυπουργού και Υπουργού Παιδείας  με 

θέμα: «Καθορισμός αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο 
Δερμεντζόπουλο και Γεώργιο Στύλιο» (ΦΕΚ 2991 Β΄). 

V. την υπ΄αριθμ. 128005/Δ2/08-08-2014 Υ.Α. (ΦΕΚ 2217 Β΄, ΑΔΑ: ΩΜ2Σ9-75Θ) με θέμα: «Ρύθμιση 

ΑΔΑ: ΩΡΩΧ9-Τ0Ε



θεμάτων πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών στις δομές της Ειδικής Αγωγής 
και Εκπαίδευσης». 

VI. την αριθμ. 155633/Δ2/29-09-2014 Y.A με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών 

αναπληρωτών Β/θμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης του κλάδου 

ΠΕ02.50, σχολ. έτους 2014-2015». 

VII. την αριθμ. 150102/Δ2/19-09-2014 Y.A με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών 

αναπληρωτών Β/θμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης των κλάδων 

ΠΕ03.50, ΠΕ12.50, ΠΕ15.50 και ΠΕ19-20.50 σχολ. έτους 2014-2015». 

VIII. την αριθμ. 143607/Δ2/10-09-2014 Y.A με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών 

αναπληρωτών Β/θμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης των κλάδων 

ΠΕ12.05.50, ΠΕ14.04.50, ΠΕ17.50 και ΠΕ18.50 σχολ. έτους 2014-2015». 
IX. την αριθμ. 148201/Δ2/17-09-2014 Y.A με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών 

αναπληρωτών Β/θμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης του κλάδου 

ΠΕ08.50, σχολ. έτους 2014-2015». 

X. την αριθμ. 159641/Δ2/03-10-2014 Y.A με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών 

αναπληρωτών Β/θμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης των κλάδων 

ΠΕ04.01.50, ΠΕ04.02.50, ΠΕ04.04.50, ΠΕ04.05.50, ΠΕ10.50 και ΠΕ13.50 σχολ. έτους 2014-2015». 

XI. Την αριθμ. 148202/Δ2/17-09-2014 Υ.Α. «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ01, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ09, ΠΕ10, ΠΕ11, 

ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ15, ΠΕ16, ΤΕ16, ΠΕ17, ΠΕ18, ΠΕ19-20, ΠΕ32, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, ΤΕ01 και ΔΕ01 

με προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2014-2015» 
XII. την αριθμ. 169211/Δ2/17-10-2014 Y.A με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών 

αναπληρωτών Β/θμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης του κλάδου 

ΠΕ11.01 σχολ. έτους 2014-2015». 

XIII. την αριθμ. 131370/Δ1/19-08-2014 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, με 

θέμα «Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, για ένταξη στους πίνακες 

κατάταξης εκπαιδευτικών ΕΑΕ  σχολ. έτους 2014-2015» (ΑΔΑ: ΒΔ7Υ9-7ΒΨ). 

ΧIV. Την αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/149/22435/17.09.2014 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του 

άρθρου 2 παρ. 1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 280 Α΄/2007). 

ΧV.  Το έργο με τίτλο «Πληρωμή ωρομισθίων και αναπληρωτών εκπαιδευτικών του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων» με ενάριθμο 2014ΣΕ04700000, το οποίο εγκρίθηκε από το Υπουργείο 

Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας στην Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 047 (ΑΔΑ:7ΧΜΡΦ-ΨΩΧ) 

στο Εθνικό Σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων». 

XVI. Την αριθμ. 180929/Ε2/10-11-2014 Υ.Α. «Τρίτη ανακατανομή πιστώσεων αναπληρωτών και 

ωρομισθίων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Σχολικού έτους 2014-2015 του εθνικού 

σκέλους του Προγράμματος Δημόσιων Επενδύσεων». 

XVII. Την αριθμ. 170321/Δ13/24-10-2014 (ΦΕΚ 2869Β΄) Κ.Υ.Α. με θέμα: «Χρηματοδότηση και 

υλοποίηση του έργου «Πληρωμή αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών του Υπουργείου 

Παιδείας και Θρησκευμάτων (2014ΣΕ04700000) από το Εθνικό Σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

XVIIΙ. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

 

  

Προσλαμβάνουμε 43 εκπαιδευτικούς, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02.50, ΠΕ03.50, ΠΕ04.01.50, 

ΠΕ10.50, ΠΕ11.01, ΠΕ14.05.50, ΠΕ18.12.50, ΠΕ19-20.50, ΤΕ16.50, ΠΕ08, ΠΕ14.04, ΠΕ18.12, ΠΕ18.16, 

ΠΕ18.35 και ΠΕ18.36, ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου, με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των ΣΜΕΑΕ Β/θμιας 

Εκπ/σης των περιοχών πρόσληψης, όπως αυτές αναφέρονται στο συνημμένο πίνακα. 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας, από την Τετάρτη 19 Νοεμβρίου 2014 έως και την Πέμπτη 20 

Νοεμβρίου 2014, όπου και θα τοποθετηθούν, με απόφαση του Διευθυντή Εκπαίδευσης, σε κενές 

ΑΔΑ: ΩΡΩΧ9-Τ0Ε



θέσεις των σχολείων της περιοχής, στην οποία προσλήφθηκαν, μέχρι και τη λήξη του διδακτικού 
έτους. 

 

 

 

  

 

Εσωτ. Διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 

2. Γραφείο κ. Υφυπουργού  

3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 

4. Γενική Δ/νση Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

5. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 

6. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 

7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

8.  Δ/νση Ειδικής Αγωγής  

   9. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπ/κών Δράσεων 

10. ΓΕΠΟ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΡΩΧ9-Τ0Ε



ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

 

ΑΑ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΜΑΔA 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 

Ειδική 

Αγωγή ΧΑΡΟΚΟΠΟΣ ΑΚΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 374 Β-Ηρακλείου 

2 

Ειδική 

Αγωγή ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 413 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

3 

Ειδική 

Αγωγή ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 429 Β-Ηρακλείου 

4 

Ειδική 

Αγωγή ΟΚΤΣΕΛΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 444 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

1 

Ειδική 

Αγωγή ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 175 Β-Λάρισας 

2 

Ειδική 

Αγωγή ΤΟΤΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 265 Β-Ηρακλείου 

3 

Ειδική 

Αγωγή ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 270 Β-Εβρου 

4 

Ειδική 

Αγωγή ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 277 Β-Ηρακλείου 

5 

Ειδική 

Αγωγή ΚΙΑΤΙΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 285 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

6 

Ειδική 

Αγωγή ΠΟΥΡΣΑΛΙΔΗ ΚΑΤΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 286 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

1 

Ειδική 

Αγωγή ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 94 Β-Ηρακλείου 

1 

Ειδική 

Αγωγή ΨΥΛΛΑΚΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 41 Β-Β΄ Αθήνας 

2 Braille ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 44 Β-Γ΄ Αθήνας 

3 

Ειδική 

Αγωγή ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 58 Β-Δ΄ Αθήνας 

4 

Ειδική 

Αγωγή ΜΑΛΑΤΕΣΤΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 59 Β-Α΄ Πειραιά 

5 

Ειδική 

Αγωγή ΛΕΜΠΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 60 Β-Ιωαννίνων 

6 

Ειδική 

Αγωγή ΧΛΙΑΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 61 Β-Α΄ Ευβοίας 

1 Braille ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 40 Β-Γ΄ Αθήνας 

1 

Ειδική 

Αγωγή ΚΕΦΑΛΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ14.05.50 ΠΕ14.04 60 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

1 

Ειδική 

Αγωγή ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ16.00.50 ΠΕ16.01 7 Β-Α΄ Πειραιά 

2 

Ειδική 

Αγωγή ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ16.00.50 ΠΕ16.01 10 Β-Δ΄ Αθήνας 

3 

Ειδική 

Αγωγή ΚΟΥΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ16.00.50 ΠΕ16.01 11 Β-Γ΄ Αθήνας 

1 

Ειδική 

Αγωγή ΜΠΡΟΥΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ18.12.50 ΠΕ18.12 55 Β-Α΄ Ευβοίας 

2 

Ειδική 

Αγωγή ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.12.50 ΠΕ18.12 58 Β-Δ΄ Αθήνας 

1 

Ειδική 

Αγωγή ΒΑΓΕΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 48 Β-Α΄ Πειραιά 

2 

Ειδική 

Αγωγή ΒΑΣΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 59 Β-Βοιωτίας 

3 

Ειδική 

Αγωγή ΠΑΦΛΙΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 147 Β-Δυτ. Αττικής 

4 

Ειδική 

Αγωγή ΜΟΥΔΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 157 Β-Α΄ Ευβοίας 

1   ΤΕΝΤΟΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 67 Β-Α΄ Αθήνας 

2   ΤΖΑΜΠΙΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 79 Β-Γ΄ Αθήνας 

3   ΝΕΤΗ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 487 Β-Βοιωτίας 

4   ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΜΟΔΕΣΤΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 491 Β-Φωκίδας 

1   ΑΣΤΥΡΑΚΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 91 Β-Α΄ Ευβοίας 

1   ΓΕΡΜΑΝΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 35 Β-Α΄ Ευβοίας 

1   ΣΚΕΝΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.16 ΠΕ18.12 6 Β-Α΄ Πειραιά 

1   ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.02 7 Β-Α΄ Ευβοίας 

ΑΔΑ: ΩΡΩΧ9-Τ0Ε



2   ΚΑΖΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.02 23 Β-Βοιωτίας 

1   ΤΣΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 4 Β-Δ΄ Αθήνας 

2   ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 31 Β-Βοιωτίας 

3   ΤΥΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 33 Β-Α΄ Ευβοίας 

4   ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 39 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

5   ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 43 Β-Δυτ. Αττικής 

6   ΛΥΣΙΤΣΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 49 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

 

 

 
 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΡΩΧ9-Τ0Ε


		2014-11-19T15:39:52+0200
	Athens




